



Förteckning över inkomna inbjudningar till kurser, seminarier och konferenser till Östermalms stadsdelsnämnd

1. Socialförvaltningen anordnar en **konferens med tema om Ungdomars trygghet**. Under dagen diskuteras resultatet från både Stockholmsenkäten 2012 och Trygghetsmätningen. Ett urval av insatser och verksamheter som ökar tryggheten och minskar den sociala oron kommer att presenteras.
Tid: måndagen den 8 oktober kl 09.00 – 16.00. Plats: Citykonferensen, Ingenjörshuset, Malmskillnadsgatan 46. Ingen avgift.
2. Tidningen Äldreomsorg arrangerar i samarbete med Fortbildning AB **Äldreomsorgsdagarna** med tema **Äldre kan! – Med rätt förutsättningar**.
Storföreläsningar och seminarier (utdrag ur programmet);
Ung rebell över 65 år
Rätten att vara den man är så länge man finns
Att animera (med) de äldre
Tankar och bilder om ålderdomen
Om mediabilden av äldreomsorgen
Att ta över hemsjukvård
Förbättra äldres läkemedelsbehandling.
Tid: 17-18 oktober 2012. Plats: Stockholmsmässan i Älvsjö. Kostnad: 3 995 kr för båda dagarna (2 personer kan dela och gå var sin dag). Anmälan: senast 10/9
3. Statistiska Centralbyrån återkommer med **Demokratidagen** med tema **Att mäta demokrati!**
Ur programmet:
Hundra år av svenskt valdeltagande
Kvotering till kommunfullmäktige - Johanna Rickne, Uppsala universitet
Hur skall det gå för Obama? - Sören Holmgren siar om det amerikanska presidentvalet
Tid: torsdagen den 27 september kl 13.00 – 16.20. Plats: SCB, Karlavägen 100.
Kostnad: 500 kr. Anmälan: senast 20/9.
4. Kommunförbundet Stockholms län (KSL) bjuder in till dialogkonferens om det aktuella läget i arbetet med **hemsjukvård 2015**. Välkomna att diskutera med deltagare från kommunerna och landstinget i länet om hemsjukvård, inklusive viss ekonomisk redovisning och diskussion om t ex rehabilitering och LSS. Tid: måndagen den 27 augusti 2012 kl 13.00-17.00 eller fredagen den 31 augusti kl 08.00-12.00 (Samma innehåll båda dagarna)
Plats: Lundqvist & Lindqvist, Klarabergsviadukten 90, Stockholm.
5. Stockholms Hamn AB välkomnar till informationsmöte om den nya Värtahamnen som växer fram. Projektledare Karl Lagerlöf informerar om Stockholms Hamnars utveckling i Norra Djurgårdsstaden, Dan Palmgren, projektledare för pir- och kajutbyggnad samt Jan Antonsson och Annica Sveholm, projektledare för infrastruktur och byggnader informerar om sina specifika ansvarsområden. Tid och plats: Tisdagen den 28 augusti kl 18.00 i Stockholms Hamnars utställningslokal, Magasin 2, Frihamngatan 25. Ingång entré A på långsidan av byggnaden. Ingen föranmälan. Stockholms Hamn bjuder på kaffe och bullar.